ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О РАССМОТРЕНИИ ОТЧЕТА

О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГЛАВЫ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

И АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

ЗА 2011 ГОД

Рассмотрев отчет о деятельности Главы города Вологды и Администрации

города Вологды за 2011 год, на основании статьи 32 Устава муниципального

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Принять отчет о деятельности Главы города Вологды и Администрации

города Вологды за 2011 год.

Председатель

Вологодской  городской Думы                         И.В. Степанов

г. Вологда

28 июня 2012 года

№ 1195

Принято Вологодской городской Думой

28 июня 2012 года